am ecelesiam tenuerat indebite, |

nullam fecerit mentionem. quornm canonic

us et prebende

BESSIONem nox

lnm extitit asse 8, a reatu enlpe gnam propter

omnia et premissa noseitur commi

oriliter

S¢S

absolventes ac etinm de vestre henienits

plenitudine, -gratias

hojusmodi et concessiones at

jue apostolieas litteras inde factas

enon processus habitos per

easdem et quicqunid per cas secutnm

amsi vigore a Brogensi

ecelesia prebendam an

ate

sub data predictarum litterarum approbantes et perinde

ac 81 de dietis defec

tibus et omissionibus in eisdem lit-

rnentes,

nem ipsornm penitus

ris misericordie nbertate

omnes sententi

8 el penas qr

et etiam absoly

Cum omui

ihEta

unis et ex

ratione di

ipsum babilitamus, di

samns, providemuns

et fruetus perceptos remit

= N

Et placeat S(anectitati) V(estre) quod transeat sine alia
lectione. — Fiat K.
Datum Avinione V idus februarii anno guinto.

(Reg. Suppl. Clementis VI, t. 10, f. 51 v)

VIIL

-"'ri‘u!,.fr'r;m e f‘lfﬂli'-’j!{f' a Clement VI

1347, 9 septembre.

Supplieat S(anctitati) V(estre) devotus et humilis servus vester:

Franciseus Petrarchus de Florentia quatinus sibi in altero bene

ficiorum suornm [non mutato ae prioris loci 15 obtenta licentia,

;ipie propter germanum suum in eo

ad quem ordinem] (1) pr

residendo, beneficiornm suoram

!”-uj'u-:-'-a\inl vehementer afficitur,
m, fructos omn

omninm, que nune habet vel h:

redditus ac proventus, eotidianis distributionibus dumtaxat exce-
ptis perinde percipiat ac si in eis et quolibet corundem resi-

dentiam faceret personalem, concedere iini de speciali et

apostolice gratie nbertate, non obstante q i beneficiornm

ipsorum cura incumberet
n statotis

licis vel alior

et consuetndinibns in el juramer

¢lausulis et execn

mfirmatione ete. cum aliis non ob

toribus oportunis. t ad bienninm

eratiam faciatis in

wtenus similem sibi per ommni

[tem q

i Sanctus, clerici Leodiensis diocesis, percaris-

personam Ludo

S

simi socii et confamiliaris sui in domo domini cardinalis, et qui
sepe sibi extitit loco fratris et secum nsque ad mortem insepa-
rabiliter esse cupit, sed id neuntri eorum potest contingere sine
hujosmodi gratia et vestre clementie largitate.

Item supplicat qnatenus in personam dilectissimi sibi Bariani,
nati nobili viri A¢conis de Co a (1), domini ac benefactoris sui,
gpecialem sibi gratiam facientes enm eodem Bariano super deffectn

natalinm, quem patitur de soluto genitus et soluta, enm alioguin

t optimus et bonarnm artinm studiosissimus adoleseens, quod